

**BSE LIMITED**

CIN: L67120MH2005PLC155188

Registered office: 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001.

Tel: 022 2272 1233 / 34

E-mail: bse.shareholders@bseindia.com • Website: www.bseindia.com**NOTICE****(For the attention of Equity Shareholders of the Company)****Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

This Notice is published pursuant to the Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs and as amended from time to time.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all Shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven (7) consecutive years or more to IEPF DEMAT ACCOUNT.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned Shareholders by sending the reminder letters at their registered address, whose Shares are liable to be transferred to IEPF DEMAT ACCOUNT under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has also uploaded full details of such Shareholders viz. Name and DP ID – Client ID / Folio No. and Shares due for transfer to IEPF DEMAT ACCOUNT on its website www.bseindia.com. Shareholders are also requested to refer to the web-link https://www.bseindia.com/static/investor_relations/dividend.aspx and verify the details of the Shares which are liable to be transferred to IEPF DEMAT ACCOUNT of the Authority.

Kindly note that all future benefits, dividend arising on such Shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the Shares transferred to IEPF Authority/ IEPF DEMAT ACCOUNT including all benefits accruing on such Shares, if any, can be claimed back by the Shareholder from IEPF Authority after filing e-form IEPF-5 as per the Rules. The said e-form is available on the IEPF website: <http://www.iepf.gov.in/IEPF/refund.html>

In case the Company does not receive any communication from the concerned Shareholders by October 10, 2019 or such other date as may be extended, with a request for claiming unclaimed dividend for the year 2011-12 and onwards, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the Shares to the IEPF DEMAT ACCOUNT by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Karvy Fintech Private Limited (Formerly known as Karvy Computershare Private Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad – 500 032 E-Mail: einward.ris@karvy.com, Tel. No.: +91 4067161500 For any clarification or you may also e-mail to Company at bse.shareholders@bseindia.com.

For BSE Limited

Sd/-

Prajakta Powle

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : June 23, 2019

२

नवशक्ति

मुंबई, सोमवार, २४ जून २०१९

BSE
EXPERIENCE THE NEW

बीएसई लिमिटेड

CIN: L67120MH2005PLC155188

नोंदणीकृत कार्यालय: २५ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- ४००००१
दूरध्वनी: ०२२ २२७२ १२३२/३४ | ईमेल: bse.shareholders@bseindia.com | वेबसाइट: www.bseindia.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी)

विषय: कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)
ऑर्थोरिटी डिमेंट खाते मध्ये हस्तांतरण

सदर सूचना कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम १२४, सोबत वाचा कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने वेळोवेळी अधिसूचित करून सुधारित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑर्थोरिटी (लेखा, लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ (नियम)च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात आली आहे.

यातील नियम आणि इतर प्रकरणांमध्ये सात (७) सलग वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळ ज्या समभागांसाठी लाभांश प्रदान करण्यात आलेला नाही किंवा समभागधारकांनी त्याचा दावा केलेला नाही अशा सर्व समभागांचे हस्तांतरण सदर नियमांतर्गत स्थापित करण्यात आलेल्या आयईपीएफ डिमेंट खात्यात करण्याची तरतूद आहे.

नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या विविध गरजांचे पालन करताना या कंपनीने अशा सर्व संबंधित समभागधारकांना वैयक्तिकित्या त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर २६ नोव्हेंबर २०१८ आणि २३ एप्रिल २०१९ रोजी स्मरणपत्रे पाठवून कळवले आहे ज्यांचे समभाग सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ डिमेंट खात्यात सुयोग्य कारवाई (या)साठी हस्तांतरित होणे अपेक्षित आहे.

कंपनीने अशा सर्व समभागधारकांची संपूर्ण माहिती म्हणजे नाव आणि डीपी ओळखपत्र- ग्राहक ओळखपत्र/ फोलिओ क्रमांक आणि आयईपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करणे अपेक्षित असलेल्या समभागांची संख्या त्यांच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com येथे अपलोड केली आहे. समभागधारकांना ही लिंक वाचून <https://www.bseindia.com/static/investorsrelations/dividend.aspx> आयईपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरित होणे अपेक्षित असलेल्या समभागांचे तपशील तपासण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, अशा समभागांमधून भविष्यात मिळणारे सर्व फायदे, लाभांश हे आयईपीएफमध्ये जमा केले जातील. समभागधारकांनी याही गोष्टीची नोंद घ्यावी की दावा न केलेले आयईपीएफ प्राधिकारी/ आयईपीएफ डिमेंट खात्यात स्थलांतरित करण्यात आलेले समभाग हे दोन्ही आणि अशा कोणत्याही समभागांवर मिळणारे कोणतेही फायदे असल्यास समभागधारक नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियांचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडून दावा इ-अर्ज आयईपीएफ-५ भरून करू शकतात. सदर ई-अर्ज आयईपीएफच्या या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत- <http://www.iepf.gov.in/IEPF/refund.html>

सदर २०११-१२ वर्षांचा लाभांशाचा दावा, न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती संबंधित समभागधारकांकडून कंपनीला १० ऑक्टोबर २०१९ पर्यंत प्राप्त न झाल्यास कंपनी नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या गरजांच्या पूर्ततेसाठी नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या प्रक्रियेनुसार अंतिम तारखेपर्यंत सर्व समभाग आयईपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करेल.

भागधारकांना विषयासंबंधी असलेल्या नियमांबाबत कोणत्याही शंका असल्यास ते कंपनी निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड), कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गचिबावली, आर्थिक जिल्हा ननक्रमगुडा, सिरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद- ५०००२२, ईमेल : einward.riskarvy.com, दूरध्वनी क्रमांक: +९१ ४० ६७९६१५०० येथे संपर्क करू शकतात. कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी तुम्ही येथे ईमेल लिहू शकता bse.shareholdersbseindia.com.

बीएसई लिमिटेडसाठी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २३ जून, २०१९

प्राजवता पोवळे

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी